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
Dans le bourg de PLOUBALAY, maison 
d'habitation sur un terrain de 1178m2, 
comprenant:- au rez-de-chaussée: 
entrée, cuisine, salon, wc, une chambre, 
salle de bains, - à l'étage: 4 chambres, 
salle d'eau, dressing et wc. Sous-sol 
avec garage, atelier et buanderie. Jardin. 
Réf 22058-966761
SELARL HELLIVAN et GICQUEL-HELLIVAN

02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 372 82

CAULNES 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'environ 102 m2, proche 
centre-ville Au RDC : entrée, cuisine, 
séjour, wc, salle d'eau, 2 chambres. 
Au 1er étage : palier, 2 chambres 
dont une avec placard, 2 greniers. Au 
sous-sol : buanderie, cave, garage, 
cuisine été, véranda. Jardin de plus 
de 1500 m2 Réf 22044-949701

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 223 32

CAULNES 512 448 € 
492 000 € +  honoraires de négociation : 20 448 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Une propriété de 345 m2 composée de 
3 bâtiments : 1)entrée, salon-séjour, wc, 
suite parentale 2)cave, entrée, cuisine 
AE, bibliothèque, 2 chambres, wc, pla-
card, sde, 2 chambres, sdb 3) vestibule, 
salon, entrée, buanderie, 1chambre, 
sdbd, grenier. Dépendances, jardin 2150 
m2 Réf 22044-971666

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 339 74

DINAN 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Bourg DINAN Appartement 3ème étage 
comprenant : entrée avec deux dres-
sings, pièce à vivre avec cheminée et 
cuisine ouverte aménagée et équipée, 
deux chambres dont une avec chemi-
née, salle de bains, WC. Vue sur le cha-
teau et ses alentours. Pas de vis à vis. 
Grenier et cave. Réf 219

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

    DPE
 vierge

LANGROLAY SUR RANCE 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison Néo-breton comprenant: 
séjour salon avec cheminée, cui-
sine, chambre, sde et WC. A l'étage: 
5 chambres, sdb et WC. Garage 
et jardin de 1.478 m2 avec Vue de 
Rance. Prévoir travaux de rénovation. 
- Classe énergie : Non requis - Classe 
climat : Non requis - Réf 040M1350

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Céline Le Pennec
au 07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 

https://www.salon-habitat-bretagne.com/lamballe


  Annonces immobilières 

 10 Continuez votre recherche sur 

Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Guingamp 
et environs

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 369 106

LANRELAS 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EN CENTRE-BOURG Une maison 
comprenant : rdc : cuisine, salle à 
manger, séjour, local commercial, 
dégagement, cabinet de toilette, 
wc - A l'étage : dégagement, cinq 
chambres, débarras, salle de bains 
Grenier sur le tout. Cour derrière avec 
débarras et garage. Réf 22044-971940

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

  DPE
 exempté

LANVALLAY 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
SAINT PIAT - Ensemble de bâtiments en 
pierres à rénover situés à SAINT PIAT 
secteur LANVALLAY, à cinq minutes de 
DINAN, comprenant : - Une dépendance 
en pierres sous ardoises qui comprend au 
rez-de-chaussée une pièce avec chemi-
née et un grenier au-d A l'arrière un terrain 
d'environ 500 m2. Réf 215

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 86 2

PLENEUF VAL ANDRE 519 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - CENTRE 
BOURG - PLENEUF VAL ANDRE, maison 
: séj.-salon chem., cuis.A/E, ch., sdb, wc, 
buand., chauf., 2 gge. 1er : 4 ch., sde-wc, 
bureau. Jard. clos, cabanon. DPE : B - GES 
: A. Dépenses énergie : 600-880 € (base 
2021) Prix HNI : 519 000  € dont 3,80% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix HHN : 500 
000 € Réf 025/2452

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 273 8

BEGARD 197 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
BEGARD (22140). Maison d'habitation 
sur sous sol en parpaing et pierre de 
parement sous ardoises ayant au rez de 
chaussée : entrée, avec placard, salon-
séjour avec cheminée insert, cuisine amé-
nagée équipée, chambre, salle de bains, 
WC, A l'étage palier avec coin bureau 3 
chamb... Réf 22102-969551

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 394 13

BELLE ISLE EN TERRE 79 425 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 425 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
Maison composée d'une grande pièce de 
vie avec espace cuisine, arrière cuisine, 
salle à manger et débarras. 1er étage, 
palier desservant 3 chambres, salle de 
bain et wc. 2ème étage, palier desser-
vant 2 chambres, rangements. Jardin en 
terrasse de 285m2. Courette. Pas de vis a 
vis. Réf 22069-1668

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 182 47

CAMLEZ 574 572 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 24 572 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Au rez-de-chaussée : Entrée, séjour, 
salon, cuisine ouverte avec espace 
repas, salle de bain, chaufferie et 
wc. Au 1er étage : Chambre, salle 
de bain, Lingerie, bureau, wc, 
chambre d'enfant Au deuxième étage 
: palier, chambre, cabinet de toilette. 
Réf 108/1078

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 229 71

CAVAN 166 172 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
CAVAN 22140 . Une maison d'habitation 
sur sous sol en parpaings sous ardoises, 
comprenant au rez de chaussée surélevé 
: entré, cuisine aménagée, salon-séjour, 
WC,  trois chambres, couloir, salle d'eau 
et WC.  grenier au dessus. Au sous sol 
garage, réserve, chaufferie et atelie... 
Réf 22102-972142

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 600 17

PLEUDIHEN SUR RANCE 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CHAPELLE DE MORDREUC - Maison 
en pierre sous ardoises à rénover située 
proche de Mordreuc RDC : hall d'entrée, 
cuisine avec cheminée, pièce, buanderie, 
WC et salle d'eau. 1er étage : chambre 
avec cheminée, grenier. Grenier aména-
geable Deux celliers en pierres Grande 
dépendance en pierres. Jardin. Réf 216

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 202 6

PLUMAUGAT 136 330 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 330 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
Maison en 2 parties dont une avec loca-
taire en place, comprenant : Partie louée 
: cuisine-séjour, chambre, sde, wc, une 
chambre, bureau en duplex. Garage, 
dépendances. Logement 2 : cuisine-
séjour, sde, wc, buanderie, 3 chambres, 
wc. Cellier, jardin d'environ 2.222m2 
Réf 22044-972297

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 214 52

ST ALBAN 224 675 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 675 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Commodités (à pied), 5 km Digue Val-
André, maison mitoyenne, en pierres 
rdc : entrée, cuisA/E, séj-salon-chem. 
wc, ch., sde, auvent étage : 2 ch, sdb, 
wc, grenier. étage 2 : grenier amé-
nageable. Jard clos (dépendance 
ruine), cour, chauffage au gaz. - DPE 
: E - GES : E Réf 025/2449

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 60 1

ST ALBAN 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
maison 2019, en lotissement - rdc : 
entrée, wc, séj.-salon terrasse Sud, 
cuis.A/E, ch. avec sde. - 1er : palier, 3 
ch., sde-bains, wc. Gge, buand. Jard 
clos. Chauf. pompe à chaleur. DPE : 
A - GES : A - Prix HNI : 376200 € dont 
4,50% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix HHN : 360 000 € Réf 025/2450

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST HELEN 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison en pierres comprenant: salle à 
manger avec cheminée, cuisine, une 
sde et WC. Au 1er étage: chambre avec 
cabinet de toilette, 2ème chambre et une 
3ème chambre. Au 2ème étage: grenier. 
Garage et un jardin de 225 m2. - Classe 
énergie : Non requis - Classe climat : Non 
requ... Réf 040M1345

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 160 37

GRACES 117 700 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison mitoyenne à moins d'1 kms 
de l'UCO, elle vous offre au rdc : 
entrée, une gde pièce sur parquet 
avec chem. décorative, cuisine, s.d.b 
et un wc. A mi-étage: deux petits gre-
niers. A l'étage : 2 chs sur parquet 
dont une avec placard. Jardin clos. 
Réf 000808
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 154.13 5.46

GUINGAMP 132 563 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 563 € 
soit 6,05 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement à vendre 
Guingamp dans les Côtes-d'Armor (22), 
au 2ème étage d'une résidence sécu-
risée, avec ascenseur comprenant hall 
d'entrée avec placard, cuisine équipée 
et aménagée ouverte sur pièce de vie et 
sur balcon, 2 ch... Copropriété 1500 € de 
charges annuelles. Réf 00454FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 290 90

GUINGAMP 170 080 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
Maison en parpaings comprenant : - Au 
rez-de-chaussée : entrée, chambre, salle 
de douches, cave, WC, garage avec portail 
motorisé - Au premier étage : cuisine, salon/
séjour, chambre, WC - Au deuxième étage 
: deux chambres avec placards, salle de 
bains. Cabanon de jardin. Réf 970684
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 467 103

GUINGAMP 273 440 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
Maison comprenant : - Au sous-sol : cave 
- Au r-d-c : entrée, cuisine, séjour/salon, 
jardin d'hiver, 4 bureaux, buanderie, WC, 
garage - Au premier étage : 3 chambres, 
salle de bains et douches avec WC - Au 
deuxième étage : chambre avec point 
d'eau, grenier. Abri de jardin. Réf 972334
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 212 6

ILE DE BREHAT 235 175 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 175 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
1° Une maison à usage commercial 
et d'habitation sans jardin, compre-
nant: - au Rez-de-chaussée un local 
commercial - au Premier étage un 
studio avec coin cuisine et salle d'eau 
avec WC 2° Un fonds de commerce 
Réf 22023-3050

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 

82 22
negociation.22023@notaires.fr



  Annonces immobilières 

11Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 514 16

LANNION 168 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Ensemble de 2 maisons dont une a 
rénover. La première a rénover ce 
compose:Entrée, séjour-cuisine, 1 
chambre, salle de bain et WC.A l'étage: 3 
chambres, bureau et cabinet de toilette La 
deuxième maison est un T2 avec buande-
rie et dépendance Le tout sur une parcelle 
de 380 m2 Réf B6-971533
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
situé au 1 étage comprenant : entrée, 
séjour-salon, cuisine aménagée, 
deux chambres, salle d'eau avec wc, 
grand patio/terrasse.. Réf 22023-3051

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL 199 200 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Rez-de-chaussée : entrée sur cui-
sine aménagée , séjour , extension 
comprenant une buanderie, salle 
de bain , w-c , un bureau . A l'étage 
deux chambres, fosse septique non 
conforme , toit isolé Bâtiment , cellier 
Jardin clos Réf MAIS-39

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13  

ou 02 96 20 39 76
negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 345 87

PAIMPOL 385 250 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 15 250 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
FACE A LA PLAGE DE POULAFRET/ 
CENTRE VILLE A PIED/ Tout proche 
de l'abbaye de Beauport et de la Pointe 
sauvage de Guilben, Maison de plain pied 
: cuisine, salon, 2 ch, sdb, wc, véranda. 
Gge , dép, jardin clos. Prévoir tx de réno-
vation. Projet de démolition/ reconstruc-
tion poss Réf 22023-3047

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 294 50

PEDERNEC 170 080 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
Maison comprenant : - Au-r-d-c : véranda, 
cuisine, salle/salon avec cheminée à insert, 
salle de douches avec WC, WC, buan-
derie.- À l'étage : palier,3 chambres , salle 
de douches avec WC. Appentis attenant à 
usage de double garage. Dépendance sous 
tôles. Garage. Réf 969072
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 313 98

PENVENAN 340 022 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 15 022 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
RdC : cuisine avec espace repas, séjour, 
chambre, SdE avec WC. Etage : palier, 
deux chambres avec lavabo, grenier. 
Sous-sol total avec buanderie, garage 
et deux pièces. Garage indépendant. 
Huisseries neuves au RdC. Ensemble 
arboré de 1130 m2 divisible et construc-
tible. Réf 108/1070

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 242 75

PLOUBEZRE 249 400 € 
238 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Centre villeMaison des années 1980 a 
remettre au gout du jourAyant:Au rez de 
chaussée: entrée, cuisine, séjour, une 
chambre, salle d'eau et WCA l'étage: 
3 chambres et un cabinet de toilette-
WCSous sol totaleDépendanceLe tout sur 
environ 800m2 Réf B10/942602
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 221 57

PLOUEC DU TRIEUX 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette maison situé à la sortie de 
Pontrieux vous offre : - Au rdc : 
entrée, salon, cuisine avec cabinet 
de toilette. - Au premier étage : palier 
desservant trois chambres, une salle 
de bains, un w.c. - Au dernier étage : 
grenier aménageable. Sous-sol total 
et jardin. Réf 22079-730

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PLOUEZEC 199 200 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Au rez-de-chaussée: une entrée, 
un studio, salle d'eau. Une véranda, 
une cuisine, un séjour avec chemi-
née, une salle d'eau, une buanderie 
avec accès extérieur. Étage: un palier 
desservant 2 chambres, un accès au 
comble. Extérieur: Garage, cours clô-
turé. Réf iXXXX-2

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 268 45

PLOUEZEC 273 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette maison rénovée se situant au 
calme proche commerces vous offre 
: - Au rdc : entrée, cuisine , séjour sur 
véranda, 1 chambre, sde et w.c. . - A 
l'étage : 2 chambres, 1 bureau, sde 
avec w.c. Garage attenant avec gre-
nier au-dessus. Jardin de plus de 500 
m2. Réf 22079-724

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 268 84

PLOUEZEC 400 775 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 15 775 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
VOLUMES/ CALME/ VUE DEGAGEE/ 
MER A 2KM/ maison avec jardin com-
prenant : RDC : entrée, cuisine amén, 
séjour-salon, 3 ch, SDB, wc, véranda, 
ét : pal, 3 ch dont 1 avec sdb et wc, sde 
avec wc, Au ss :cuisine amén, 2 pièces, 
sde avec wc, buanderie, Dble garage 
avec grenier au dessus. Réf 22023-3040

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 113 21

PERROS GUIREC 442 850 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 17 850 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 2007 sur 
un terrain arboré de 1.250m2 sans 
vis à vis, la maison de 125m2 hab., 
fonctionnelle, lumineuse, sans vis à 
vis, ch et sde au rdc, 3 ch. à l'étage, 
garage, chauff au gaz de ville, tout à 
l'égout Réf m2430

SELARL AUBOUSSU-BIGNON et 
BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES 517 200 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 22 200 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
PLESTIN LES GREVES, 5 km de 
la MER, au calme de la campagne, 
MAISON PIERRES ET GÎTES 
PRETS A LOUER Prêts à être loués 
sans travaux, les 3 gîtes bénéficient 
d' un excellent rapport qualité / prix. ( 
possibilité d' acheter 2,4 Ha en plus ). 
Réf 22095MAIS164

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE
02 96 35 31 37

v.guimberteau@notaires.fr

PLEUMEUR BODOU 462 250 € 
445 000 € +  honoraires de négociation : 17 250 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Coté mer, a 2 kms de la plage-
Grande maison en bois construite en 
2006Ayant au rez de chaussée:Entré, 
séjour-cuisine, une chambre avec 
salle d'eau, WC et buanderieA l'étage: 
palier, 4 chambres et salle de bains 
avec douche.Terrasse et jardinLe tout 
sur 1060 m2 Réf A30-971101

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 334 95

PLOEZAL 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ensemble de deux maisons indé-
pendantes avec vue sur le trieux , 
toutes les deux composées de deux 
chambres. Deux garages. Jardin et 
terrasse. Le tout sur une parcelle de 
855 m2 Réf 22079-713

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 504 104

PLOUBAZLANEC 882 050 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 32 050 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
VUE MER SUD SUR LA BAIE DE 
PAIMPOL/ JARDIN ARBORE/ BEAU 
VOLUME DANS LA PIECE DE VIE/ rdc 
: 2entrées, salon avec chem, séjour, 
cuisine, chambre, salle d'eau avec wc, 
à l' étage: palier, deux chambres, salle 
de bain, wc - Au SS : atelier, chaufferie, 
garage Terrasses, Réf 22023-3046

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 6

PLOUGRESCANT 304 220 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 14 220 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec vue mer située 
à PLOUGRESCANT, actuellement 
louée elle comprenant une séjour salon 
avec accès terrasse, cuisine aménagée 
ouverte, quatre chambres dont une en 
rez-de-chaussée, deux salle d'eau, le 
tout sur 1924 m2 de terrain au calme. 
Réf 22086-1282

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 309 64

PLOUISY 127 260 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € 
soit 6,05 % charge acquéreur
BOURG - Maison à vendre Plouisy dans 
les Côtes-d'Armor (22), comprenant un 
sous-sol avec garage et chaufferie - en 
rez-de-chaussée entrée avec petite 
véranda-sas - pièce de vie avec cuisine 
ouverte donnant sur grand balcon avec 
terrasse - salle de bains - wc - étage 3 
chambres - jardi... Réf 00455FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
chambre, salle de bain attenante 
avec w-c, - A l'étage 2 grandes 
chambres , salle d'eau avec cabine 
douche et w-c , Réf MAIS-19

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13  

ou 02 96 20 39 76
negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 101 3

PLOUHA 292 755 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 755 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison composée au rez de chaus-
sée: d'un séjour, une cuisine équi-
pée, un chambre avec salle d'eau. A 
l'étage: 2 chambres, 1 salle d'eau, 1 
bureau Extérieur: une dépendance 
avec cuisine, WC, une terrasse en 
bois aménagée. Réf MAIS-53

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13  

ou 02 96 20 39 76
negociation.22030@notaires.fr

    DPE
 vierge

CALANHEL 212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Propriete à vendre Calanhel dans 
les Côtes-d'Armor (22), COMME 
UN VILLAGE Propriété comprenant 
deux maison à usage d'habitation 
et diverses dépendances. Puits. 
TERRAIN ATTENANT L'ensemble 
pour une contenance totale d'environ 
2ha 49a 48ca. Réf PAS DE VOISINS

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 309 9

CALLAC 132 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre Callac 
dans les Côtes-d'Armor (22), Maison 
comprenant au rez-de-chaussée: hall, 
WC, cuisine aménagée, séjour-salon 
(poële à pellets), trois chambres, 
salle de bains. Sous-sol complet avec 
garage, buanderie, atelier, cave et une 
pièce aménagée. Terr... Réf 120/EXCLU

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 321 96

CALLAC 149 160 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 6 160 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
CALLAC.Maison semi-plain-pied des 
années 70 (160m2), Entrée,séjour,cuisi 
et arrière cuisine,3 chamb et sal d'eau/
w.c. Etage:2 chamb,petit dressing,salle 
de jeux,cabinet de toilette.Grenier. 
Sous-so l :Garage(2vo i t ) ,espace 
atelier,cave,chaufferie. Jardin, terrasse. 
Séjour sud/ouest. Réf 22069-1721

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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KERPERT 117 700 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 7 % charge acquéreur
MAISON COUP DE COEUR ! Maison 
en pierres mitoyenne d'un côté com-
posée au rdc d'un séj., salon avec 
chem., cuisine avec accès jardin, 
wc, s.d.b et une ch. A l'étage : 2 chs. 
Jardin et un hangar pour les brico-
leurs. A vrai havre de paix pour se 
reconnecter. Réf 0001147
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 147 34

LANRIVAIN 233 200 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres ayant : -RDC : cui-
sine a&e, 2 séjours, SdE, WC, buande-
rie/chaufferie. -1er étage : 3 chambres, 
SdE avec WC. -2e étage : 2 chambres, 
WC. Dépendance. 2 carports. Cour gra-
villonnée. Terrasse. Jardin. puits. Asst 
indiv. Double vitrage bois. Chauff fuel. 
Surf: 1770m2 Réf 22075-MA01481

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 180 54

LOUDEAC 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
LOUDEAC centre. Maison de 160m2 
non mitoyenne: -Un sous sol: garage, 
atelier, cellier, rangement, chaufferie, 
- En rez de jardin: cuisine équipée , 
séjour salon lumineux , 3 ch, salle 
d'eau. toilette. - A l'étage: un palier, 
2 ch, sdb. Grenier. Véranda. Terrain: 
739m2 Réf 22110-1847

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 141 33

LOUDEAC 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proches toutes commodités Rare. 
Maison de bonne construction de 262m2 
non mitoyenne aU RDC : un vaste hall 
d'entrée, une cuisine équipée), un salon 
/ salle à manger avec une cheminée , 
2ch , une sdb, wc - A l'étage: Mezzanine, 
sdb, 4 ch. - sous-sol intégral Terrain: 
2411 m2. Réf 22110-1837

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 261 8

PLEVIN 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ensemble de 3 habitations : * Maison 
en pierres ayant : 3 chambres, simple 
vitrage bois *Maison de 1757, ayant 
: 2 chambres double vitrage bois. 
*Maison, ayant : Chambre/séjour. 
Assainissement collectif. double 
vitrage bois. Chauffage électrique. 
Réf 22075-MA01463

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 224 7

PLOUEGAT GUERAND 172 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
PLOUEGAT GUERRAND, en fond d' 
impasse. Jolie maison de plain-pied se 
composant: un sal/sam lumineux , Cuis, 
sdb, et 3 ch L' étage, sur dalle béton, 
est à aménager . Un garage attenant et 
communicant complète parfaitement l' 
espace de vie . Réf 22095MAIS170

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE - 02 96 35 62 04

v.guimberteau@notaires.fr

PLOUEGAT GUERAND 543 400 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLOUEGAT-GUERRAND , 8 KM DES 
PLAGES DE LOCQUIREC, Découvrez 
cette superbe bâtisse en pierres avec 
dépendances datant 1802 Au calme 
et à l'abris des regards, vous dispo-
serez de vastes espaces dans cette 
belle maison pleine de caractère. 
L'ensemble sur un terrain de plus de 
3300... Réf 22095MAIS140

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE - 02 96 35 62 04

v.guimberteau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 231 7

MEILLAC 349 830 € 
338 000 € +  honoraires de négociation : 11 830 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A MEILLAC, proche de COMBOURG, 
maison en pierres rénovée comprenant 
au RDC : salon-séjour, cuisine, SDE + 
WC, 1 chambre + mezzanine. Au 1er 
: 3 chambres, SDB + douche, WC. Au 
2ème : suite parentale (salle d'eau + 
WC+ dressing). Grand jardin, garage 
double, atelier, puits. Réf 038/158

Me V. ALLOT-RANC - 02 96 39 13 06
negociation.22038@notaires.fr

ST MEEN LE GRAND
 198 670 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 670 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir de 
2.024m2 en centre-ville de SAINT 
MEEN LE GRAND Viabilisée en 
eauTerrain raccordé au télécom 
Viabilisable en assainissement tout 
à l'égoutSecteur Architecte des bâti-
ments de France Réf 22044-971632

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

LES FORGES 63 500 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
10 MIN DE JOSSELIN Proche bourg 
des Forges et école maternelle, Maison 
en pierres, indépendante, à rénover 
105m2 habitable. Surface au sol de 
70m2. Étage aménageable Terrain de 
1100m2 Eau et électricité, et raccordée 
au tout-à-l'égout. Du cachet A saisir 
rapidement. Réf 22110-1845

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 473 133

ST NICOLAS DU PELEM 116 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ayant : - RDC surélevé : séjour/
SàM, cuisine a&e, SdE avec WC, 
chambre - Etage : 3 chambres dont une 
avec bureau. - Ss-sol : garage, chauffe-
rie avec puits, buanderie, WC terrasse, 
porche, allée goudronnée, terrain atte-
nant. Asst collectif. Double vitrage PVC. 
Chauff fioul Réf 22075-MA01431

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 345 78

ST NICOLAS DU PELEM 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison de 1973, ayant : -RDC: cui-
sine aménagée, séjour/sàm avec che-
minée, chambre, SdB, WC -Étage: 4 
chambres, grenier, pièce d'eau -Ss-sol: 
garage, chaufferie/buanderie. -Ext: abri 
de jardin, jardin. Asst collectif. Simple 
vitrage. Chauf. mixte fioul/PAC Surf: 
568m2 Réf 22075-MA01474

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 405 122
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